

## Информация

По приобретению товаров и услуг за декабрь 2023 года КГУ «Центр поддержки детей с особыми образовательными потребностями» управления образования Павлодарской области

№ п/п	Наименование товара, услуг	ед-ца из-ия	кол-во	цена	сумма	Наименование поставщика
1	молоток	шт	2	2000	4000-00	ИП КОМАРОВА
2	рулетка строительная	шт	1	1300	1300-00	ИП КОМАРОВА
3	ножовка по дереву	шт	1	3795	3795-00	ИП КОМАРОВА
4	шуроповерт	шт	3	31500	94500-00	ИП КОМАРОВА
5	электропила	шт	1	22000	22000-00	ИП КОМАРОВА
6	камера морозильная	шт	1	148500	148500	ИП Влад
7	кулер	шт	6	29700	178200	ИП Влад
8	телевизор	шт	2	172500	345000	ИП Влад
9	автомойка	шт	1	88000	88000	ИП Влад
10	тепловая пушка	шт	3	22000	66000	ИП Влад
11	мотоблок	шт	1	172000	172000	ИП Кузнецова
12	косилка роторная	шт	1	170000	170000	ИП Кузнецова
13	Перчатки х/б кругл. 5-и нитка р.22, 5	пар	6	250,00	1 500,00	ТОО «ДиаМакс»
14	Респиратор 3М 8101	шт	9	700,00	6 300,00	ТОО «ДиаМакс»
15	Туфли сабо женские	пар	4	12 500	50 000,00	ТОО «ДиаМакс»
16	Фартук "Для пищеблока"	шт	2	1 500,00	3 000,00	ТОО «ДиаМакс»
17	Нарукавники (прорез.)	пар	3	2 500,00	7 500,00	ТОО «ДиаМакс»
18	Галоши садовые ПВХ	пар	15	3 000,00	45 000,00	ТОО «ДиаМакс»
19	Перчатки х/б	пар	4	500,00	2 000,00	ТОО «ДиаМакс»
20	Рукавицы х/б	пар	2	700,00	1 400,00	ТОО «ДиаМакс»
21	Каска защитная	шт	1	2 600,00	2 600,00	ТОО «ДиаМакс»
22	Удерживающая привязь УП-2АЖ	шт	2	14 000	28 000,00	ТОО «ДиаМакс»
23	Халат "СИРИУС-ВИКТОРИЯ"	шт	1	13 000	13 000,00	ТОО «ДиаМакс»
24	Колпак медицинский "	шт	2	1 000,00	2 000,00	ТОО «ДиаМакс»
25	Фартук прорез. (тк.тентовая)	шт	3	7 200,00	21 600,00	ТОО «ДиаМакс»
26	Перчатки х/б с ПВХ ЛЮКС "Протектор"	пар	12	250,00	3 000,00	ТОО «ДиаМакс»
27	Галоши диэлектрические	пар	1	8 000,00	8 000,00	ТОО «ДиаМакс»
28	Перчатки Электрософт диэлектрические	пар	1	20 000,00	20 000,00	ТОО «ДиаМакс»
29	Перчатки х/б с ПВХ КАМАРО (10 класс) "Протектор"	пар	10	250,00	2 500,00	ТОО «ДиаМакс»
30	Рукавицы утепленные (ватин)	пар	15	2 500,00	37 500,00	ТОО «ДиаМакс»

31	Очки защитные ОЗ7 "	шт	8	1 500,00	12 000,00	ТОО «ДиаМакс»
32	Вкладыши противошумные ЗМ 1130 (со шнурком)	пар	12	450,00	5 400,00	ТОО «ДиаМакс»
33	Фартук КЩС+ВО средний	шт	1	8 000,00	8 000,00	ТОО «ДиаМакс»
34	пылесос	штука	3	44000	132000	ИП Руди
35	пулевизатор	штука	1	61000	61000	ИП Руди
36	телевизор	штука	1	82000	82000	ИП Руди
37	стиральная машина автомат	штука	1	158000	158000	ИП Руди
38	стиральная машина автомат	штука	1	145000	145000	ИП Руди
39	джинсы	штука	50	12000	600000	ИП Бендер
40	кроссовки зимние	пара	50	18000	900000	ИП Бендер
41	лыжные костюмы	комплект	50	37000	1850000	ИП Береке
42	тюль	штука	22	34205	752510-00	ИП Береке
43	тюль	штука	2	19250	38500-00	ИП Береке
44	тюль цветная	штука	2	43000	86000-00	ИП Береке
45	тесьма для тюли	метр	210	200	42000-00	ИП Береке
46	Тэн 160 А13/2,0 0220 ф1	шт	5	5200	26000-00	ТОО «Термал Трейд»
47	кондиционер OWM-09TI	шт	2	144200	288400	ТОО «Термал Трейд»
48	парта +2 стула	комплект	11	92400	1016400	ТОО «ТРОУА»
49	стул учительский	штука	1	61600	61600	ТОО «ТРОУА»
	стул учительский	штука	2	64960	129920	ТОО «ТРОУА»
	Беродуал 20 мл р-р для ингаляции	упак	2	2800	5600,00	ТОО «Глория-фарм»
	Новокаин 0,5 % 5 мл № 5	упак	3	320	960,00	ТОО «Глория-фарм»
	Нитроглицерин 0,5 мг № 40 таблетки	упак	3	565	1695,00	ТОО «Глория-фарм»
	Салфетки стерильные медицинские 16*14 № 10	упак	10	270	2700,00	ТОО «Глория-фарм»
	Бриллиантовая зелень 1% 20 мл р-р	флакон	3	190	570,00	ТОО «Глория-фарм»
	Ромашка № 20 фито чай	упак	3	480	1440,00	ТОО «Глория-фарм»
	Фурацилин 20 мг № 10 таблетки	упак	10	200	2000,00	ТОО «Глория-фарм»
	Дриптан 5 мг № 30 таблетки	упак	1	5350	5350,00	ТОО «Глория-фарм»
	Дюспаталин 200 мг №30	упак	1	5350	5350,00	ТОО «Глория-фарм»
	Панкреатин 0,25 №60	упак	1	830	830,00	ТОО «Глория-фарм»
	Линекс № 32 капсула	упак	1	6350	6350,00	ТОО «Глория-фарм»



	пульмикрот 0,25 мг/мл 2 мл № 20	упак	1	16100	16100,00	ТОО «Глория-фарм»
	Бинт стер 5*10 Навтекс	шт	100	115,00	11 500,00	ТОО «Глория-фарм»
	Грудной 1,5 №20 фиточай Зерде	упак	8	540,00	4 320,00	ТОО «Глория-фарм»
	Ромашка 1г №20 фито-чай Зерде	упак	6	480,00	2 880,00	ТОО «Глория-фарм»
	Успокоительный 1,5 №20 фиточай Зерде	упак	3	450,00	1 350,00	ТОО «Глория-фарм»
	Аскорбиновая кислота 35мг 0,25 г №200 драже Алтай НДС	упак	20	310,00	6 200,00	ТОО «Глория-фарм»
	Пульмикорт 0,25мг/мл 2мл №20 сусп.д/инг	упак	2	16 200,00	32 400,00	ТОО «Глория-фарм»
	Регидровит 5 г №10 саше "Алтайские травы"	уп	1	1 550,00	1 550,00	ТОО «Глория-фарм»
	Смекта 3гр №10 пор в пак	упак	2	1 800,00	3 600,00	ТОО «Глория-фарм»
	Повидон-Йод 10% 100 мл раствор д/наруж. примен. во флак.	Фл	1	730,00	730,00	ТОО «Глория-фарм»
	Лейкопластырь 2 x 300 см Мультипласт в катушках	шт	5	270,00	1 350,00	ТОО «Глория-фарм»
	Мегасеф 250 мг №10 таб АК РК-ЛС-5№019222	упак	6	2 500,00	15 000,00	ТОО «Глория-фарм»
	Линкас Бальзам 25 г мазь	упак	2	1 160,00	2 320,00	ТОО «Глория-фарм»
	Левомецетин - DF 0,25% 10 мл капли глазн.	Фл	4	250,00	1 000,00	ТОО «Глория-фарм»
	Кальция глюконат 500 мг №10 табл.БЗМП	упак	10	65,00	650,00	ТОО «Глория-фарм»
	Креон 10000 150 мг №20 капс с мк/сфер.	упак	2	2 300,00	4 600,00	ТОО «Глория-фарм»
	Трихопол 250 мг №20 табл.	упак	2	1 210,00	2 420,00	ТОО «Глория-фарм»
	Дюспаталин 200мг №30 капс ретард	упак	1	5 350,00	5 350,00	ТОО «Глория-фарм»
	Салфетка спирт 65 x 30мм Biopad Budget	шт	200	10,00	2 000,00	ТОО «Глория-фарм»
	Ацикловир-Акос 5% 5гр мазь Синтез	упак	1	270,00	270,00	ТОО «Глория-фарм»
	Новокаин 0,5% 5мл №10 амп Дальхимфарм	упак	2	530,00	1 060,00	ТОО «Глория-фарм»
	Ноофен 250 мг №20 капс.	упак	2	6 400,00	12 800,00	ТОО «Глория-фарм»
	Отипол 5мл ушн капли	Фл	3	940,00	2 820,00	ТОО «Глория-фарм»
	Левомеколь 40 г мазь в тубе Нижфарм	упак	2	650,00	1 300,00	ТОО «Глория-фарм»
	Проспан 100мл сироп от кашля	упак	9	2 650,00	23 850,00	ТОО «Глория-фарм»
	Шприц 20мл Bioject Budget Jiangsu	шт	7	55,00	385,00	ТОО «Глория-фарм»
	Нафазолин-DF 0,05% 10 мл спрей наз.	Фл	8	410,00	3 280,00	ТОО «Глория-фарм»

Ингалипт 30мл аэр Алтайвитамины	упак	10	760,00	7 600,00	ТОО «Глория-фарм»
Ангисепт №10 табл.	упак	47	155,00	7 285,00	ТОО «Глория-фарм»
Мезим форте 3500 ЕД №20 табл	упак	2	980,00	1 960,00	ТОО «Глория-фарм»
Салфетки стер мед марл 10*10 №20 Антарес	упак	10	220,00	2 200,00	ТОО «Глория-фарм»
Линекс №32 капс.	упак	4	6 500,00	26 000,00	ТОО «Глория-фарм»
Нистатин 250000 ЕД №20 табл.п.о.	уп	1	380,00	380,00	ТОО «Глория-фарм»
Натрия хлорид 0,9% 5 мл №10 амп Борис	упак	3	410,00	1 230,00	ТОО «Глория-фарм»
Шпатель медицинский	шт	200	25,00	5 000,00	ТОО «Глория-фарм»
Ватные палочки Lady Amato №100 п/э пакет	уп	60	290,00	17 400,00	ТОО «Глория-фарм»
Магнефар В6 №60 табл.	упак	2	3 300,00	6 600,00	ТОО «Глория-фарм»
Этацид 50мкг/доза 18гр №1 наз спрей	упак	1	5 600,00	5 600,00	ТОО «Глория-фарм»
Аквалор Беби 125мл	упак	2	3 050,00	6 100,00	ТОО «Глория-фарм»
Синупрет №50 драже	упак	1	3 000,00	3 000,00	ТОО «Глория-фарм»
Адаптол 500мг №20 табл	упак	2	4 750,00	9 500,00	ТОО «Глория-фарм»
Цефазолина-АКОС 1гр Синтез в/в,в/м	Фл	20	200,00	4 000,00	ТОО «Глория-фарм»
Перекись водорода	Фл	3	220,00	660,00	ТОО «Глория-фарм»
Профлист	штук	40	13300	532000	ИП «СТРОЙДВОР»
Доска 50х120х6	штук	30	4450	133500	ИП «СТРОЙДВОР»
Доска 25х100х6	штук	40	1850	74000	ИП «СТРОЙДВОР»
Гвозди 5,0 х 150	кг	20	600	12000	ИП «СТРОЙДВОР»
Гвозди 4,0 х 100	кг	3	650	1950	ИП «СТРОЙДВОР»
Крепежный хомут полипропилен	штук	6	55	330	ИП «СТРОЙДВОР»
Пена монтажная	штук	12	2950	35400	ИП «СТРОЙДВОР»
Бита двухсторонняя	штук	5	120	600	ИП «СТРОЙДВОР»
Цемент	мешки	7	2250	15750	ИП «СТРОЙДВОР»
шуруп кровельный М/Д 4,8х38 оцинкованный	шт	4000	9	36000	ИП «СТРОЙДВОР»
шуруп черный К/Р 4,2х70	шт	2000	6	12000	ИП «СТРОЙДВОР»
пистолет монтажной пены	шт	2	5550	11100	ИП «СТРОЙДВОР»



диск отрезной 180x1,0	шт	50	240	12000	ИП «СТРОЙДВОР»
навес гаражный	шт	6	430	2580	ИП «СТРОЙДВОР»
замок накладной гаражный	шт	2	10800	21600	ИП «СТРОЙДВОР»
Проволока метал 4	кг	16,5	900	14850	ИП «СТРОЙДВОР»
прожектор светодиодный 300 Ц желтый	шт	2	10500	21000	ИП «СТРОЙДВОР»
прожектор светодиодный 300 Ц желтый	шт	1	13000	13000	ИП «СТРОЙДВОР»
Обогреватель масляный	штука	2	28800	57600	ИП Руди
телефон	штука	1	27000	27000	ИП Руди
бойлер	штука	2	54600	109200	ИП Руди
костюм театральный	штука	10	11500	115000-00	ИП Бендер
костюм танцевальный	штука	15	15000	225000-00	ИП Бендер
глушитель основной	шт	1	27000	27000	ИП Керимова
мотор отопителя	шт	1	33400	33400	ИП Керимова
фильтр масляный	шт	2	2000	4000	ИП Керимова
сигнал	шт	1	4800	4800	ИП Керимова
щетка стеклоочистителя	шт	2	2300	4600	ИП Керимова
ролик натяжной	шт	1	4600	4600	ИП Керимова
колодка тормозная задняя	шт	4	5500	22000	ИП Керимова
колодка тормозная передняя	шт	1	6800	6800	ИП Керимова
патрубки	шт	1	11000	11000	ИП Керимова
шланг D 16 силикон	шт	2	1900	3800	ИП Керимова
карбюратор	шт	1	55000	55000	ИП Керимова
ремень 1370	шт	1	4800	4800	ИП Керимова
лампа галогеновая Н7	шт	2	1100	2200	ИП Керимова
лампа галогеновая Н1	шт	2	850	1700	ИП Керимова
лампа 12 v 21 w	шт	4	200	800	ИП Керимова
съёмник масляного фильтра	шт	1	3800	3800	ИП Керимова
Плед	штук	37	9000	333000	ИП Береке
шапка зимняя	штука	50	5000	250000	ИП Береке
шарф	штука	50	2500	125000	ИП Береке
перчатки-варежки	штука	50	2500	125000	ИП Береке
Средство дезинфицирующее	шт	10	2300	23000	ТОО «Мерусар и К»
Простынь № 100	рулон	1	4300	4300	ТОО «Мерусар и К»
Пакет для мед отходов А	шт	50	40	2000	ТОО «Мерусар и К»
Пакет для мед отходов Б желтый	шт	50	40	2000	ТОО «Мерусар и К»
Бахилы	пара	200	12	2400	ТОО «Мерусар и К»
Антисептик	флакон	2	2500	5000	ТОО «Мерусар и К»
Напалечник	шт	100	8	800	ТОО «Мерусар и К»

Перчатки нитриловые неопудренные	пара	200	35	7000	ТОО «Мерусар и К»
Салфетки перфорированные	рулон	1	4000	4000	ТОО «Мерусар и К»
Бумага туалетная	рулон	1000	100	100000-00	ИП КОМАРОВА
Полотенце бумажное	рулон	250	500	125000-00	ИП КОМАРОВА
Освежитель воздуха	шт	60	1224	73440-00	ИП КОМАРОВА
Художественная литература				104000-00	издательство «Фолиант»



Секретарь:

Гантимурова Р.Н.